whereof I have hereunto putt my hand the Ealeventh day of February. 
“ Trice Donovane. 

“ Being present, 
i “ Canir 6 Toonia. 

Morrocu Donovane. 

Eneas CALLNANE.” 

“ Tenore presentium Nos Thomas Ffrith®® Clericus in artibus Magister, Reverendis. in Christo 

patris ac Domini Domini Guilielmif permissione Divina Corcag. et Rossen. Episcopi Cancellarius et 

Vicarius in spiritualibus Generalis, in et pro tot. Dioc. Rossen. predict. rite et legitime constitutus, 

Notum facimns universis quod tertio Die mensis Martii, anno Domini 1639 Probatum fuit hoc tes- 

tamentum et coddicillum suprascriptum Thadei O Donovarie, qui dum vixit de parochia Creagh, 

Dioc. Rossen., generosi defuncti, coram magistro Ludovico Vigours Clerico et Surrogato Venerabilis 

viri Thome Ffrith predicti, necnon per Nos approbatum et insinuat ... . in Curia Rossensi; com- 

missaque fuit et est administratio omnium et singulorum bonorum, iurium, creditorum, et cattal- 

lorum dicti defuncti, ac testamentum eius hoe qualitercunque concernen. Moriartie Donovane, 

fratri naturali dicti Defuncti Executori in hoe testamento nominato, Imprimisque de bene et fide- 

liter administrando eadem, ac de vero et perfecto inventorio omnium et singulorum bonorum, 

jurium, creditorum, et Cattallorum dicti defuncti conficiendo, et illud in Curia Rossensi predicta 

citra festo Philippi et Jacobi proximé futuro exhibendo et introducendo, necnon et de justo 

computo calculo sive ratione in hac parte reddendo quandocunque ad hoc debité et congrué requi- 

situs fuerit, ad sancta Dei Evangelia juratus. In Cujus Rei testimonio Sigillum Officii Rossensis 

predicti presentibus apposuimus. Datum die mensis et Anno Domini supradicto. 

XLI. Trier O’Donovan, of Raheen and Drishane, whose will is above given, was the second 

son of the chief O’Donovan, and evidently his first son by Johanna Mac Carthy. He married 
Joane Goggan, and had by her two sons: 1. Daniel, who died without issue; and 2. Murrough or 

Morgan ; and five daughters, viz. Joane, Ellen, Hilene, Shilie, and Honora. 

4 My sister Honora.—She was married to the celebrated 

Teige-an-Duna Mac Carthy of Dunmanway. 

recovery of his lands in Dublin as his attorney. 

¢€ Thomas Ffrith.—He was Archdeacon of Ross from 

¢ My brother O’ Donovane, i. e, the chief of the name, who 

at this time was Daniel IIT., the husband of Gylles O’Shaugh- 

nessy. Morogh, the testator’s executor, was the third son 

of O'Donovan (Daniel II.) He was killed at Rathmines, 
near Dublin, in 1649} leaving a son, Daniel, who was living